МКОУ «Старковская средняя общеобразовательная школа»

Октябрьского района Курской области

ПРИКАЗ

от 11 октября 2022 г.                                                                       № 39-о

О внедрении и реализации системы

(целевой модели) наставничества

педагогических работников

На основании приказа комитета образования и науки Курской области от

18.03.2022 № 1-358 «О системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях Курской области», распоряжения

Администрации Октябрьского района Курской области от 07.10.2022 г. № 681-р «О

внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Октябрьского района Курской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11.10.2022 г. внедрить и приступить к реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников.

2. Утвердить состав рабочей группы, осуществляющей

организационную, методическую и аналитическую деятельность по внедрению

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников:

руководитель рабочей группы – Каплина М.А., заместитель директора по УВР,

члены рабочей группы:

Корнилова Ю.В. – заместитель директора по ВР,

Дементьев С.И. – учитель.

3. Рабочей группе обеспечить:

3.1 в срок до 17.10.2022 г. разработку положения о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников в образовательной

организации;

3.2 в срок до 13.10.2022 г. формирование базы наставников

образовательной организации;

3.3 в срок до 13.10.2022 г. формирование базы наставляемых

образовательной организации.

4. Назначить куратором внедрения системы (целевой модели)

наставничества педагогических работников Каплину М.А., заместителя директора

по УВР.

5. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) реализации системы

(целевой модели) наставничества педагогических работников (Приложение 1).

6. Заместителю директора по УВР Каплиной М.А. обеспечить

организационно-техническое сопровождение исполнения мероприятий в рамках

реализации плана мероприятий по реализации методологии (целевой модели)

наставничества педагогических работников.

Директор         В.И. Фотьянова

С приказом ознакомлены:

		2023-11-10T08:04:44+0300
	Фотьянова Вероника Ивановна